



## TARAPOREVALA MARINE BIOLOGICAL RESEARCH STATION

(Dr. Balasaheb Sawant Konkan Krishi Vidyapeeth)

3<sup>rd</sup> Floor, New Administrative Building, Near Chetana college, Govt. Colony,  
Bandra (East), Mumbai 400051, Maharashtra State, India.

**Dr Prakash Shingare**  
Research Officer

Phone: (O) 022-26516816  
Email: [tmbrs@rediffmail.com](mailto:tmbrs@rediffmail.com)

जा. क्र. तासाजीसके / डिपीडिसी / मुंबई / 405 / 2017  
तारापोरवाला सागरी जीवशात्रीय संशोधन केंद्र, बांद्रा, मुंबई,  
दिनांक: **18 AUG 2017**

प्रति,

-----  
-----  
-----  
-----  
-----

विषय: "**Laptops, Desktops and accessories**" खरेदीचे दरपत्रक पुरविणेबाबत.....

उपरोक्त विषयांन्वये आपणास कळविण्यात येते की, या कार्यालयास खाली नमूद केलेल्या तपशिलाप्रमाणे  
"**Laptops, Desktops and accessories**" खरेदी करण्याचे प्रस्तावित आहे.

अ. क्र.	तपशिल	नग	किंमत
1.	<b>Laptop computes</b> 1. HP LAPTOP 15- AU628TX :CORE I7-7500U processor, Windows 10 Home, 8 GB DDR4 RAM, 1 TB HDD, 39.6 cm (15.6) FHD IPS Display, NVIDIA GeForce, 940 MX (4GB DDR3 dedicated), MS OFFICE 2016, 1 year warranty by HP 2. HP LAPTOP AM091TU : CORE I3-6006U Processor, Windows 10 Home, 4 GB DDR4 RAM / 1 TB HDD, 35.6 cm (14) HD display, Intel HD Graphics 520, MS OFFICE 2016, 1 year warranty by HP	01 01	
2.	<b>Desktop computer</b> HP 260-p020il desktop, intel core i3-6100T Processor, Free DOS 2.0, 4 GB DDR4 RAM / 1 TB HDD, HP 19 Ka 46.99 cm (18.5) Monitor, 1 year warranty by HP	01	
3.	<b>Accessories</b> 1. Microsoft Office Home and Student 2016 For Windows PC 2. Microsoft Windows 10 Home 32Bit/64Bit English INTL for 1 PC/ User: 32 and 64 Bits on USB 3.0 Included - Full Retail Pack 3. Quick Heal antivirus	01 01 01	

## अटी व शर्ती

1. बंद लखोट्यातील दरपत्रके दि. 16.09.2017 (कार्यालयीन वेळेत) पर्यंत तारापोरवाला सागरी जीवशास्त्रीय संशोधन केंद्र, बांद्रा, मुंबई कार्यालयात पोहोच होणे आवश्यक आहे.
2. बंद लखोट्यावर "Laptops, Desktops and accessories" पुरवठ्याचे दरपत्रक असा उल्लेख करणे.
3. विहित मुदतीत प्राप्त झालेली दरपत्रके दि. 21.09.2017 रोजी या कार्यालयात उघडण्यात येतील.
4. टपाल खात्याचे विलंबनास, हे कार्यालय जबाबदार राहणार नाही.
5. दरपत्रकामध्ये पूरवठादाराने GST क्रमांक नमूद करणे आवश्यक आहे.
6. GST क्रमांक लागू नसल्यास तत्सम प्राधिकरणाकडील नोंदणी क्रमांक असलेले पूरवठादाराचे लेटरहेड वरील दरपत्रक आवश्यक, सोबत PAN card प्रत जोडणे आवश्यक आहे.
7. अधिकृत विक्रेते अथवा उत्पादक असल्यास तसे प्रमाणपत्र जोडावे, तसेच संबंधित कंपनीची अधिकृत दरसुची जोडावी.
8. दरपत्रकामध्ये संबंधित सर्व करांचा उल्लेख असणे आवश्यक आहे.
9. साहित्य तारापोरवाला सागरी जीवशास्त्रीय संशोधन केंद्र, बांद्रा, मुंबई येथे पोहोच करणे आवश्यक आहे.
10. कार्यालय कोणतेही कारण न देता आपल्या एकमेव स्वेच्छधिकारावर हे दरपत्रक रद्द करण्याचा / मागे घेण्याचा / दुरुस्ती करण्याचा किंवा नियत तारीख वाढवण्याचा अधिकार राखून ठेवत आहे.

### प्रत:

1. नोटीस बोर्ड, तारापोरवाला सागरी जीवशास्त्रीय संशोधन केंद्र, बांद्रा (पुर्व), मुंबई
  2. मा. संशोधन संचालक, डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषी विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी.
  3. मा. विस्तार शिक्षण संचालक, डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषी विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी.
  4. मा. व्यवस्थापक, कृषिज्ञान व्यवस्थापन कक्ष, डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषी विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी.
- 3/ यांना विनंती करण्यात येते की, सदरच्या जाहिरातीस विद्यापीठाच्या संकेत स्थळावर ([www.dbskkv.org](http://www.dbskkv.org)) प्रसिद्धी देण्यात यावी ही विनंती.

आपला विश्वासू,



संशोधन अधिकारी,  
तासाजिसंके, बांद्रा, मुंबई